臺中市豐東國中 110學年度第二次課程發展委員會會議紀錄 110.7.15

提案一：審議 110學年度各領域課程計畫

1. 審議 110學年度國文科課程計畫（含彈性課程）。

說明：110學年度國文科課程計畫由國文領域教師編寫，含上下學期各 1份。

裁示：照案通過。

2. 審議 110學年度英文科課程計畫（含彈性課程）。

說明：110學年度英文科課程計畫由英文領域教師編寫，含上下學期各 1份。

裁示：照案通過。

3. 審議 110學年度數學領域課程計畫（含彈性課程）。

說明：110學年度數學科課程計畫由數學領域教師編寫，含上下學期各 1份。

裁示：照案通過。

4. 審議 110學年度自然領域課程計畫（含彈性課程）。

說明：110學年度自然科課程計畫由自然領域教師編寫，含上下學期各 1份。

裁示：照案通過。

5. 審議 110學年度社會領域課程計畫（含彈性課程）。

說明：110學年度社會科課程計畫由社會領域教師編寫，含上下學期各 1份。

裁示：照案通過。

6. 審議 110學年度健體領域課程計畫。

說明：110學年度健體領域課程計畫由健體領域教師編寫，含上下學期各 1份。

裁示：照案通過。

7. 審議 110學年度藝文領域課程計畫。

說明：110學年度藝文領域課程計畫由藝文領域教師編寫，含上下學期各 1份。

裁示：照案通過。

8. 審議 110學年度綜合領域課程計畫。

說明：110學年度綜合領域課程計畫由綜合領域教師編寫，含上下學期各 1份。

裁示：照案通過。

9. 審議 110學年度科技領域課程計畫。

說明：110學年度科技領域課程計畫由科技領域教師編寫，含上下學期各 1份。

裁示：照案通過。

10. 審議 110學年度資優資源班課程計畫。

說明：110學年度資優資源班課程計畫由資優資源班授課教師編寫，含上下學期

各 1份。

裁示：照案通過。

11. 審議 110學年度身障資源班課程計畫。

說明：110學年度身障資源班課程計畫由身障資源班授課教師編寫，含上下學期

各 1份。

裁示：照案通過。

12. 審議自編教材課程內容。

說明：110學年度自編教材由彈性課程領域授課教師編寫，含上下學期各 1份。

裁示：照案通過。

簽到表